
СТУДЕНТСКИ ДОМ “КОЧО РАЦИН” – БИТОЛА 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Марија Славе Мечкароска 88,53 
Николина Драге Матевска 87,76 
Ивана Стојне Стојановска 87,63 
Марија Леон Станкоска 87,13 
Валентина Горјанчо Митревска 87,05 
Катерина Разме Рембовска 86,53 
Александра Ванчо Тимова 85,43 
Ана Благоја Спироска 85,38 
Драган Раде Илиевски 85,31 
Кристина Богољуб Ѓурчевска 85,26 
Наташа Венко Ристеска 83,85 
Емилија Драги Коцева 83,8 
Росана Ѓорѓија Ристеска 83,72 
Александра Димче Новеска 83,65 
Ане Слободан Трајкоска 83,62 
Пеце Јане Гацоски 83,2 
Олгица Методија Симеонова 82,55 
Михаил Ванчо Андоновски 82,41 
Љубиша Јован Аврамоски 82,29 
Јасмина Милан Наумоска 81,38 
Синиша Цветан Стојкоски 81,24 
Јовица Ласте Постолов 81,14 
Драган Љупчо Меноски 80,68 
Живко Бранко Костовски 80,42 
Кристина Живоин Маркоска 79,86 
Александар Славче Николоски 79,32 
Иван Драги Петров 79,3 
Даниела Коле Степанова 78,6 
Бобан Драган Јамдрески 77,93 
Виктор Зоран Стефаноски 77,87 
Славица Златко Каровска 77,87 
Кирчо Боте Гичев 77,59 
Анела Славе Апостолоска 77,53 
Анета Бранко Бурнеска 77,03 
Трајанка Слободан Стојановски 77 
Стефан Зоран Трендафиловски 76,88 
Ѓоко Здравко Ангеловски 76,79 
Ивана Петар Донку 76,62 
Ненад Илија Томиќ 75,77 
Рената Симон Стојанова 75,31 
Андриана Зоран Андреевска 75,27 



Име Татково име Презиме Поени 
Катерина Јордан Пожарска 75 
Ѓорѓи Атанас Петров 74,38 
Даниела Јованче Димоска 74,31 
Иван Стоје Ефремов 73,92 
Гордана Драги Мичова 73,73 
Никола Таки Папакоча 73,28 
Марија Јован Габерска 73,14 
Марко Зоран Маринковиќ 73,12 
Виктор Симо Стоименовски 72,94 
Александра Топлица Пешиќ 72,54 
Илија Слободан Пенчовски 71,5 
Елена Донцо Џонова 71,12 
Борче Венцо Кантурски 70,67 
Митко Бранко Карафилоски 70,56 
Златко Тодор Којчески 69,19 
Александар Ванчо Тимов 68,98 
Владимир Никола Боцески 68,47 
Марјан Бранко Соколовски 68,18 
Вангел Мицко Илиевски 68,17 
Ненад Зоран јовановиќ 68,03 
Дејан Зоран Саздов 67,75 
Наталија Манол Накова 66,92 
Зојка Петар Николоска 66,76 
Љубица Јанче Стамаџиева 66,74 
Елвира Реџо Црноврсанин 65,84 
Благојче Ордан Николоски 65,21 
Габриела Иле Орушевска 63,68 
Благојче Борис Ѓоргиески 63,42 
Милчо Драге Грозданоски 62,98 
Влатко Филип Дончевски 62,41 
Стефан Богдан Таневски 61,44 
Александар Благоја Сотироски 61,12 
Николина Киро Најдоска 60,13 
Андријана Љупчо Соленикова 59,91 
Гоце Томе Димевски 59,72 
Васко Бранко Димов 59,57 
Дарко Драѓе Дивјаковски 58,64 
Оливер Ице Арапчески 57,01 
Михајло Гоце Звездакоски 55,96 
Марина Блажо Каранфилова 52,89 
Христијан Сашо Тинтар 52,14 
Никола Михајло Маркоски 46,5 
Драгана Бранко Темова 46 



Име Татково име Презиме Поени 
Денис Венцо Ивановски 45 
Николчо Мишко Данев 44,95 
Стефан Павел Малески 42,54 
Владе Фидан Јанкулов 40,05 
Александар Борис Петревски 40 

 


